1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PV SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 320.00 m?
- ‘'~
o~ =S ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
PERFIL EXISTENTE ﬁ/ i IS ]
EGUNGO PROFILA 1 ~|. % EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
' Sia
+34.18, @l N la INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL MAXIMO i ) H GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA I ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
[ < ] INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
12,00 ] | N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= 1 P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
[ L SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 4 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
e SECCION N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
+22.18+ - EBAKETA TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
C CO CO [) O
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA i) | SERAMIEOA TARRAA | VRER
[ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
F MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
[L— _ CLANTA BAUA CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
| BEHEKO OINA CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
; NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
, T T I J EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
| e [‘%Al—_ OBSERVACIONES / OHARPENAK
i PLANTA TIPO
— I OIN MOTA E: 1/400
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
\// JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
/// 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

\
S

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

/ REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Huecos en PB / BOko hutsuneak Perfil de cubierta / Estalkiaren profila // Tendederos en fachada
trasera / Atzeko fatxadako esetokiak // Persianas / Pertsianak //
Rotulo bandera / Errotulua // Anejo trasero-garage / Atzeko
eranskina-garajea

E: 1/700 E:1/700

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 1083 m GUIZTIRA

e KOKAPENA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ) — —
Discordante por perfil edificatorio inadecuado. En caso de reforma se B 1
:‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA OJUSTOFO el peml ala Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
f /; LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA permiﬂéndose el bojocubierTo para uso de vivienda vinculado a la s
) Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. / 5441 711
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . . S . g
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Okertzailea eraikuntza profila desegokia izateagatik.Erreformaren SRECCIONFOSTAT 5OSTATEEDEAR
kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokifu beharko da, BO + 30
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA It i i i i i H
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK IZCII’)I‘I(. Estalkipeko oina bOImefﬂdUkO da baldin eta berg erabilera C/ M AYO R n03
egoitzarena den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 4 ;
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS 12m baino TXikiOQOO izanik. PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
v CATO S SY SECCION/EGU GO v v © SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 526.00 m?
PERFIL MAXIMO ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
e GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
e INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
E] — EGUNGO PROFILA ] oS ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
[:] e ' INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
e | N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA PTIPO BAJO CUBIERTA
“ SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 |ommora 1 | EsTALKIPEKOA
3 +34.87 4— = N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
I ] D BN | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLANTA BAJA B FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
BEHEKO OINA L - . - - - ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
e — - —
;:‘j‘;;‘“““ [l D MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00l_ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><] Mol MRe! | | e
HEEE 0=
iﬁﬁﬁiiﬁ i | o D | | LR CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
[] CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
ﬁﬁiﬁ% \;7 | " " " - CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
H A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
BRI ASCENSOR
EEIEEE +22.87 4 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO SECCION
OIN MOTA EBAKETA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E- 1/300 1 vivienda en PB y frasteros bajo cubierta / Etxebizitza bat beheko oinean eta ganbarak estalkipekoan.
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

o - JARDUKETA 5OLATUA (] bieasasoveems [ ] Nriokammro mpourera [] 20 Plsiiom exerismd srducera
7/ J//ﬁf/’/ 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

— | ] ‘[ /‘_/ L3 \“ NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

‘“ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
5
| C
“ CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
“! CONSOLIDACION / FINKAPENA
\‘ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
‘1“ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachadas C/ Mayor y frasera y sus elementos constructivos y ornamentales Perfil longitudinal de cubierta / estalkiko luzerako profila // Anejo trasero
/ Kale Nagusiko eta atzekaldeko fatxadak eta bere elementu apaingarriak cuyo perfil es de PB+1PA / BO + 10 ko profila duen atzeko eranskina //

Huecos en medianera / mehelinako hutsuneak // Persianas / Pertsianak //
Rétulo de PB/ Beheko oineko errotulua

eta eraikuntza

E: 1/700

E: 1/700

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA __KOKAPENA Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea ikusi i | B »
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
526 M2 EN PLANTA BAJA 816 m? EN PLANTAS ALTAS Y PBC 1342 m2? EN TOTAL g
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA 7 OBSERVACIONES OHARPENAK
. / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/‘/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 544 1 7 1 O
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK SRECCION POSTAL FOSTA ELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK , n
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoeshea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-
ARGUITECTDS — INGENIEROS- n




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 228.00 2
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA DETERIORO MUY IMPORTANTE / NARRIADURA OSO NABARMENA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
i GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
i .
1 = ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
(PBIIEEE'I:IQN'I\E/I?I?(I)MF(’)ROFILA Jg— ' INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
1 L N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
i 1
1 P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
;‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_lr — +35 07 SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 1 | o mota ESTALKIPEKOA
s 1 : ’ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 0
PERFIL EXISTENTE - g
EGUNGO PROFILA L) ] TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLANTA BAJA 1 1 PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
BEHEKO OINA ' : ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIEOA ARRAIA MIXTOA
i MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
: MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japievell |><] Mol MRo! | | e
0 1 12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
I : CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
1 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
— L— 4+ +23.27
PLANTATIPO SEccion £ 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
OIN MOTA EBAKETA :
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

\/// \/// 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

97—

J ) — | NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
I “\ /f o527 ‘ SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

/‘ “ /‘ “ |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
“ “ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
} REFORMA /ERREFORMA
‘“ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
“ RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
| g
\ C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

“ E: 1/600

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea Usi i | B
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC 1091 m2 EN TOTAL IKUst dOQO ion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA
7' OBSERVACION ES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se redactard un ESTUDIO DE DETALLE B3
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA ajustadndose el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA ! s P . . L . REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA 8
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado ala
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES Ultima planta, con una altura de comisa no superior a 12my se 544 1 709
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK determinard la configuracion de la cubierta./ Ordezkapenaren kasuan SRECCION POSTAL 5 OSTATEBIDER
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA XEHETASUN AZTERLANA idatziko da eta profila frO%Oke,fen X 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Ordenantzara egokliu beharko da, hau BO + 30 izanik. Esfolklpeko MAY R, n 7
oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS . . . L.
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK azken oinera lotuta dOQOen, erlaitzaren altuera 12m baino leklOQOG PLA:):;IEE(;‘:‘;I\_:;:ESH:I\:T':I?:TLD:RL;;A;:I:III\E;AJEEIRUN
izanik eta estalkiaren konfigurazioa finkatuko da. '-°'e”;‘r’q'ﬁi‘;;i‘;§°hea —
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK === BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i Gorka Arregi
* ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBAGION INIGIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-
AnolirecToa - hamERce. mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 177.00 m? .
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MAL ESTADO GENERAL / EGOERA OKERRA OROKORRA 2
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
|- ... NN BN BN B
PERFIL MAXIMO é = INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
L’ ‘ GEHIENEZKO PROFIL 1 1 [ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
: ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
[ +35.57 —— S INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
J’ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I 1’ H SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA 1 | EsTALKiPEKOA
W ’ ‘ L N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
PLANTABAJA €
BEHEKO OINA | | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
ST T T T e I PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
12.00 ] ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
[ I T I 1 | — MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA -
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><] Mol MRo! | | CRRRC/
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
A ) CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+23.57 SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
PLANTA TIPO NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
OIN MOTA
(B S EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
\—’// JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
1 35.57 SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
//‘ 3 |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
! I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
2041 2158 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

B

C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

A 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
8.38 Fachada C/ Mayor y sus elementos consfructivos y ornamentales / Anejo trasero / Atzeko eranskina // Configuracién fachada tienda /
Kale Nagusiko fatxada eta bere elementu apaingarriak eta Dendaren fatxadaren itsuraketa // Rotulo de PB / Beheko oineko
eraikuntza errotulua

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 880m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Dicha unidad se asienta sobre una zona de presuncién arqueoldgica B4
‘ . . .
m mgimkkg’s%\ue/\ I:l ?&%é\ggfzagor%?h&tzoPauJ:A%%ﬁ I:l ?é:&lsgg\oor\’lhl/ggéué\tﬁi&léy}\ALTA de CoTegono Af por lo que hObl’O de Teners_e en cuemq la Iey wgenTe REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [l
: al respecto./Unitate hau A Mailako presuntzio arkeologikoko eremu v
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES bOTeCIn I(OI(OfZen dCI eTO lndOffeOn CICIgOen hOnl bUfUZkO Iegele 544 1 708 y
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAK EHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK
o u OKO v UTAKO & © o U u kontutan hartu beharko da. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |§
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK y n
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

Arqu\tecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-
AnotreeTos - WaBNERCE mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 443.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA 1 ESTALKIPEKOA

PLANTA TIPO +36.10— ot | ‘,/F N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
IN MOTA : Hig
OINMO ] H TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
L 11 PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
] ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
b ‘LL“:LI L L[] MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 7 I
0 . MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><] Mol MRo! | | e
o R |:| | 1| ~ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
N T , I N s e ? h “ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
24.10 : e I NG
! (= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
PLANTA BAJA SECCION
BEHEKO OINA EBAKETA A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
E: 1/400 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
Una vivienda y frasteros en PBC / Etxebizitza bat eta ganbarak EO n
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
E‘:EMEN:‘:gg EUERA BE @RBENA@‘@N V BAR@E‘:A @RBENANéAg BE :FRA%AB@ AHNEA@‘@NEg |:| EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL |:| EDIFICIO SIN INTERES |:| ALTERACIONES DEGRADANTES
| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKD ELEMENTUAK ETA EUR ZATIA TRAZAKETEN ORBENANTZAK: LERRBKABURAK -
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
7.90
] ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
T %36.10
| — 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
. 26.07 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
3 B
V494 |
U C
- CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

11

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachadas C/ Mayor y trasera y sus elementos constructivos y ornamentales / Tejavana frasera / Atzeko teilapea // Cierre de parcela que no se
Kale Nagusiko eta atzekaldeko fatxadak eta bere elementu apaingarriak eta ajusta a la misma / Lur zatira egokitzen ez den itxiera

eraikuntza // Balcdn de losa de piedra con acanaladuras / Harrizko lauzazko
balkoia artekatua // Bajantes recercadas en silleria y ménsula doble /
Harlanduan sartutako zorrotena eta erlaitz bikoitza // Vuelo can canes
tallados / Tailatutako habeburu hegaldura

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA .

_....KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
443 m? EN PLANTA BAJA 724 m? EN PLANTAS ALTAS Y PBC 1167 m2? EN TOTAL 9
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA 7 OBSERVACIONES OHARPENAK
. / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA (g8
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 544 1 7 07
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK SRECCION POSTAL FOSTA ELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK , n
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
ArouEEToS - NGENEROS n




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 273.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO /
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
— o~
D . I _ - St N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
ot -~ P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I_!'\“ I _-T i H HH SOTOA ERDISOTOA 1| BEHEKO OINA 4 | o MoTA ESTALKIPEKOA
U '7 p N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 10
PLANTA BAJA +36.66— & : ; —
BEHEKO OINA H HH TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
= 1 FIEDRA CERAMICO CONTINUO TIXTO
- ® . ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
I | [ H HH MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[] 12.00 [ H HH MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><] Mol MRo! | | e
— I[ ! I CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
K ]
| | - h— [ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
PLANTA TIPO M | +24.66 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
OIN MOTA — ' )
SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/400 OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

\_// w ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
‘//) JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

- o0 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
—K NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

©36.66

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
299 — RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Tejavana trasera
/ Atzeko teilapea // Cierres parciales de balconadas traseras y elementos
estructurales "provisionales" / Atzeko balkoidien itxiera partzialak eta behin
behineko egitura elementuak // Cierre de parcela / Lur zatiaren itxitura //
E: Acabado del hastial de medianeria / Mehelineko hormapikoaren akabera

E: 1/600

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 1182m GUIZTIRA

e KOKAPENA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ) - - - i ) )
Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil BG
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edifiCOTOl’iO moyor de IO permlhdo En Caso de SUSHTUCiO’h s OjUSTOrC’] el
JZ‘A LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA perfll qa |O Ordenonzo de TrOZOdO, Siendo eSTO PB+3PA permiﬁéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA S
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES bajocubierta para .USO de VIVIe.ndCI vinculado a la UITImQ planta, con 5441 706
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK una altura de cornisa no superior a 12m. / Dagoen eraikuntza SRECCIONTOSTAT ST
bolumena bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino eraikuntza
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Y H 5 Y
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK prOfIIO houndlogoo .edUkl' ordeZkopenoren k.osugn prOfII.O frozo.kefen C/ MAYO R n01 3
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina ’
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS baimenduko da baldin eta bere erabilera egoifzgreng den eta azken PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . . . . .
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuvera 12m baino txikiagoa izanik. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza m I ru nvi m&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 234.00 m?
|-
é [w = ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
’T EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE ——
EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
N GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
J GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
v .,
LT TN N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
- SiQ, P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
Z IR g NI SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora ESTALKIPEKOA
- - : s \ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
3714 |« 4
! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
E7 " " " ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
I I T MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
E 12,00 E ‘/% MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
H i CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
0514 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+25.14 4
PLANTA TIPO SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
OIN MOTA EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
PLANTA BAJA E: 1/400
BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

(T c

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Fachada de silleria en PB / BO ko harlandu-lanezko fatxada // Anejos traseros / Atfzeko eranskinak // Persianas / Pertsianak //
Esquema de composicion de huecos fachada C/ Mayor / Kale Carpinterias desiguales en fachada frasera / Atzeko fatxadako
Nagusiko fatxadako hutsuneen itxuraketa eskema // Medianera en arotzi ezberdintasuna // Huecos de PB / BO ko hutsuneak // Rétulos
vuelo sobre arranque lobulado / Atferaldi lobulatu gaineko hegaleko de PB / BO ko errotuluak

E: 1/600

E: 1/600 tarte horma

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 797 m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

e KOKAPENA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA (g8
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 544 1 7 05
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA (o}
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ) n
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza m I ru nvi m&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 295.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ ONA
PERFIL EXISTENTE ———————————
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
T’ GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
’\,\“\,\\A INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
R ‘N, ® ! -
T - ~< N DE PLANTAS / OIN KOPURUA | 3
- ~, < \
.- ~. P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA ‘
13791 T 2 H Nl SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 4 | oI moTA 1 | EsTALKiPEKOA | |
4 H W N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8
v Fﬁ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
FIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
12,00 H W MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[l MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><] Mol MRo! | | e
M CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
12591 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION E- 1/400 A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA . ATARIRA (ASCENSOR)
LANTA B AP NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
Trasteros en PBC / Ganbarak estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

“ i “‘ %3487 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
\“ : “\ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
| i \“
\‘ o h RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
| i ‘ 2167 22,24
‘“ b RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
| ] B
‘ ]
‘\ ] C

E

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Medianera en vuelo sobre arranque lobulado / Ateraldilobulaty Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiko luzerako profila // Cierre de
gaineko hegaleko tarte horma balconadas en fachada trasera / Afzeko fatxadako balkoidien

jitxiera // Carpinterias desiguales / Arotzi ezberdintasuna //Rotulos
de PB / BO ko errofuluak
E: 1/600

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _
ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA "~ KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea e - / b
EN PLANTA BAA EN PLANTAS ALTAS Y FBC 099 ] ENTOTAL 4 - - ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACION ES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil B8
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorio mayor de lo permiﬂdo. En caso de reforma se OjUSTOI’d el
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA (€8
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la UlTlmQ planta, con 5441 704 ;
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK una altura de cornisa no superior a 12m. / Dogoen eraikuntza SIRECCIONPOSTAL FOSTA FIELEIDEA
. . bolumena bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino eraikuntza
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK prOf!/Cl hCIUﬂlegOCI eduki. Erreformaren kasuan pro fila trazaketen C/ MAYO R, n01 7
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS : . : .
- FIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA XX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken PLAN ESPECIAL DE REHASILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
oinera lofuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Lorenzo Gaicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS rquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
* ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
U CATO S S 'Y SECCION/EGU GO U U © SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 115.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
PERFIL MAXIMO
GEMIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
’—ﬁ PERFIL EXISTENTE o'n, GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA 1.0 %,
=T Siag, ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
+ - P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
> 38.61 SOTOA I_I ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora ITI ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA poomel DX vaaes) HomA B
Z’ 12. CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA eraLcon ey PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE / ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE /
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
+26.61 OBSERVACIONES / OHARPENAK .
PLANTA TIPO PLANTA BAJA SECCION Trasteros en PBC / Ganbarak estalkipekoan
OIN MOTA BEHEKO OINA EBAKETA E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:I ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
- _ ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION & ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
- — JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
5.24
I NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
— | SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
| 38.61 .C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

‘\ I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

‘ REFORMA /ERREFORMA

\

‘“‘ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

i‘ 20.61 21.32 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
“\ B
“\ C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

! 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada C/ Mayor y sus elementos constructivos y ornamentales / No se establecen / Ez dira finkatzen

Kale Nagusiko fatxada, eraikuntza eta elementu apaingarriak //
Piedra en planta 1¢ en fachada trasera y esquema de composicion
de huecos / Atzeko fatxadako 1. oineko harria eta hutsuneen
itxuraketa eskema

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

% E

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA © ..KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoifzaldea kusi dacokion atala AZBEB ko ordenantzet
< - B IKUSI dagoxion araida O oraenanizeran
115 m? EN PLANTA BAJA 533 M2 EN PLANTAS ALTAS Y PBC 648 m? EN TOTAL
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

LEYENDA / LEIENDA

Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo Bg
permitido. Se posibilita la agrupacién con la parcela colindante. En
caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,

siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de 5441 703

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES L. d . | d | . |T | T ” d R
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK VIVIGY‘I' d vinculaao d la uitima p antd, con una altura ae com}so no DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA K
superior a 12m. / Dagoen fatxada frontea baterafzen da nahiz eta
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA H H e B H ;
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK balmenrzen deno bC”nO rX’k’O’gOO izan. AIbOkO ’Ursc”lorek’n e’korrzeo C/ M AYO R, n o 1 9
baimentzen da. Erreformaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS i i 1 1 1 il
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK egoklfu behorko do' Bo * 3o .IZOnIk. ESfOIklpeko ona bq’mendUko do PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS n, rlaitzaren alt ra 12m ino txiki izanik. Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK dogoe erna are aifuera bo o Ggoo a IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
_ E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 201.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
‘—TEE— —1 [ N EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
ZEE%\,'\EAQ&((BMSROHLA — INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
- "~’~,~ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE e ~o
EGUNGO PROFILA P '~ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA CUMPLE / BETETZEN DU
- '~
= ' INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
'
‘\—\’ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
+39.354—— = " P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI moTA 1 | ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2
D TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
H PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
— MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 D | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><] Mol MRe! | | e
= CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
- CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
+27.35 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET/]\RA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION
EBAKETA _’J EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
PLANTA TIPO PLANTA BAJA ivi izi i
E: 1/300 O MOTA BENEKO OINA Una vivienda en PBC / Etxebizitza bat estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
EII:E"\(QER;SSTELAEZR&RE(())KRCI)DE'I\_IQI?/IENNTEAPKAE?AEII__?J R ZATIA ?SADEEKAI;\IES\IS CIJDIEDTI;\'JAAZNAPZOA I?II__II';IIEQ(%II?ANDEUSRAK |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA

—

—

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

/// ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:I ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

7

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Fachada dessilleria en PB / BO ko harlandu-lanezko fatxada // Hueco de PB / BO ko hutsuneak // Persianas / Pertsianak
Esquema de composicion de huecos de fachada C/ Mayor / Kale
Nagusiko Fatxadako hutsuneen ifxuraketa eskema

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2| ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 753 m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de reforma con ampliacion se ajustard el perfil a la Ordenanza B 1 0
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA Uso de vivienda vinculado a la L'Jﬁimo planta, con UI’\JO altura dep REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA (€8
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES COI’I’1.ISO no superior a 12m. / Erreforma bound’keforek’n burufzegn, . 544 1 702
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. SIRECCIONPOSTAL FOSTA FIELEIDEA
Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK g den eta azken oinera lofuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino ) n
¥ txikiagoa izanik.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK === BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza m I ru nvi m&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




